## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE N. 9 DEL 04/03/2010

Codice DB1506

D.D. 26 novembre 2009, n. 715

D. Lgs. 198/06. Funzionamento Ufficio Consigliera di Parita' Regionale. Pagamento indennita' Consigliera di Parita' Regionale supplente. Impegno di spesa di euro 16.419,78 (o.f.c.). Cap. 136777 Bil. 2009.

(omissis)
IL DIRETTORE
(omissis)
determina

di far fronte al pagamento dell'indennità prevista per il periodo ottobre 2009 – gennaio 2010 a favore della Consigliera di Parità Regionale supplente, avv. Franca Turco, per la somma complessiva di Euro 16.419,78 (o.f.c.) con impegno sul capitolo 136777 del Bilancio 2009 (As. 107524).

All'erogazione della predetta spesa si provvederà entro 30 giorni dalla presentazione all'Amministrazione regionale da parte della Consigliera di Parità Regionale supplente di regolare fattura emessa a norma di legge, vistata dal Dirigente responsabile del Settore Osservatorio sul Mercato del Lavoro.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Direttore Ludovico Albert